
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

Point extrême : 477 kmsPoint avant : 474 kms39 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 529

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ZUTKERQUE

39

Sociétés
3 39

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
246411
394958
364288
239681
394435
394473
246683
394633
246255
399120

Constaté Ecart
2016
2014
2015
2013
2014
2014
2016
2014
2016
2015

Pén.
8
9
5
6
2
1
7
7

13
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
18
18
18
8
8
8

13
18
13

Amateurs / Colombier
476161
474150

2
3

476083
2
3
2
4
3

Ch Fce
13:54:55
14:03:35
14:07:45
14:07:54
14:11:45
14:18:05
14:22:26
14:24:13
14:36:25
14:39:19

-1
-1
-1
-2
-2
-2

-1

1237,050
1204,751
1192,130
1191,681
1185,121
1166,727
1154,420
1149,546
1111,984
1109,114

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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